АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 декабря 2017 года

№ 04-284-а

	О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении», утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 03 ноября 2016 года № 04-201-а»

В целях реализации муниципальной программы в сфере дорожного хозяйства Ганьковского сельского поселения, в связи с изменением объемов финансирования на 2017 год муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» и  в соответствии с постановлениями администрации Ганьковского сельского поселения от 14 ноября 2013 года № 04-152-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ администрация Ганьковского сельского поселения», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить действие муниципальной программы Ганьковского сельского поселения «Содержание и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения в Ганьковском сельском поселении» утвержденную постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 03 ноября 2016 года № 04-201-а 29 декабря 2017 года.
2. Ответственность и контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Ганьковского
 сельского поселения

                         Н.С.Арыкова